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När återbruk blir design – Kakelspecialisten i samarbete med engelska Alusid 
 
Kakelspecialisten introducerar nu ett nytt sortiment av kakel och klinker med mycket hög andel 
återvunnet material och lägre klimatpåverkan. Sortimentet bygger på produkter från den engelska 
tillverkaren Alusid, som tillverkar kakel- och klinker med 95–98,5 % återvunnet material.  
 
Alusids produkter tillverkas genom en unik lågenergiproduktion där återbruk av glas- och keramiska 
restprodukter förvandlas till estetiskt tilltalande och tekniskt högkvalitativa plattor. 
 
Kakelspecialisten har ingått ett exklusivt distributionsavtal för Sverige med Alusid, vilket ger företaget rätt 
att erbjuda dessa produkter till både detaljhandel och projektmarknad i Sverige. Samarbetet förankrar 
Kakelspecialistens position som en av de ledande aktörerna inom hållbara byggmaterial inom det 
keramiska segmentet.  
 
”Kakelspecialisten är stolta över att inleda detta strategiska samarbete. Den växande medvetenheten på 
marknaden kring hållbarhet och den ökande ambitionen att bygga ansvarsfullt gör detta partnerskap 
särskilt betydelsefullt. Tillsammans strävar vi efter att bidra till en mer hållbar framtid inom 
byggbranschen.” säger Martin Wreile, Inköpschef, Kakelspecialisten. 
 
Hållbarhet som standard — inte undantag 

• Hög återvunnen andel: Produkterna innehåller aldrig mindre än 95 % återvunnet material, och 
vanligen upp till 98,5 %.  

• Reducerat klimatavtryck: Alusids produktionsprocess ger en lägre energianvändning och 
därmed minskade CO₂-utsläpp vilket bidrar till lägre klimatpåverkan i byggprojekt.  

• Estetik och prestanda i förgrunden: Sortimentet omfattar kakel- och klinker med olika ytor och 
kulörer som är lämpade för både vägg och golv i kommersiella, offentliga och privata projekt.  

 
"Sedan vi skalade upp vår produktion har internationalisering av försäljningen varit centralt för vårt 
uppdrag. Vi ser en stark utvecklingstakt hos partners över hela Europa som inser att hållbarhet i 
byggnationer är brådskande och måste införlivas transparent från början. Kakelspecialisten delar denna 
vision. Vi är glada över att samarbeta för att få in genuint koldioxidsnåla och återvunna plattor i Sverige." 
säger Alasdair Bremner, Alusids VD 
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Om Kakelspecialisten Kakelspecialisten är en av Sveriges största leverantörer av kakel, klinker, 

granitkeramik och badrumsinredning för både privatkunder, arkitekter och plattsättare. Butiken i Stockholm 
är Skandinaviens största för kakel och badrum. Företaget kombinerar designkompetens med teknisk 
expertis och hållbarhetsambitioner. 
 

Om Alusid Alusid är en brittisk tillverkare av hållbara kakel- och ytsystem baserade i Preston, England. 

Företaget grundades med målet att omvandla industriellt avfall till vackra, högpresterande material med 
starkt fokus på materialets cirkularitet och låga miljöpåverkan.  
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